2024年６月 1日

各位

大阪市中央区南本町 4丁目 2番 4号

モリトジャパン株式会社

代表取締役社長 小島 賢司

人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2024年６月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

瀬戸口 創 取締役 兼 ビジネスサプライ営業部 部長 営業本部 ビジネスサプライ営業部 部長

北野 文一
取締役 兼 リテールプロダクト営業部

部長 兼 第 2課 課長 兼 ＭＤ課 課長

営業本部 リテールプロダクト営業部

部長 兼 第 2課 課長 兼 ＭＤ課 課長

※退任取締役：長谷川 一雅（2024年５月 31日付）

以上